

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4 | Зав. производством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Мастер (Производственный мастер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Начальник ОК, кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Товаровед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Транспортировщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Наладчик автоматических линий - электрик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Наладчик автоматических линий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик производственных помещений) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Оператор тепло-пункта-стоя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Водитель автомобиля (Водитель л/автомобиля) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Водитель автомобиля (Водитель) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Водитель автомобиля (Водитель) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Оператор полуавтоматических станков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Оператор полуавтоматических станков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Оператор полуавтоматических станков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Оператор полуавтоматических станков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Оператор полуавтоматических станков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Оператор полуавтоматических станков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Обойщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Обойщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Обойщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Обойщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 12.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



Воеводина Р. Д.

(Ф.И.О.)

05.06.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)



Кашин Е. П.

(Ф.И.О.)

29.05.19

(дата)

Производственный мастер

(должность)



Приходько Г. А.

(Ф.И.О.)

04.06.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1226

(№ в реестре экспертов)



Серов И. С.

(Ф.И.О.)

(дата)